

კომპანია შპს მისო ბერმელი
თარიღი: 30 ივნისი 2025 წ

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ირაკლი მანველიძე, პ/ნ 61006009704
2	არჩილ ბოლქვაძე, პ/ნ 61007004182
3	ცუცა ქლენტი, პ/ნ61001013442
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	ეთერ ბერიძე-მელიქიშვილი, პ/ნ61001009798
2	ბადრი მელიქიშვილი, პ/ნ61010006885
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

	პირის დასახელება	წილი, %
1	ეთერ ბერიძე მელიქიშვილი	75.00%
2	ეთერ ბერიძე მელიქიშვილი, არჩილ მელიქიშვილი, ზესიკ მელიქიშვილი	25.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

	პირის დასახელება	წილი, %
1	ეთერ ბერიძე მელიქიშვილი	75.00%
2	ეთერ ბერიძე მელიქიშვილი, არჩილ მელიქიშვილი, ზესიკ მელიქიშვილი	25.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია შპს მისო ბერმელი
თარიღი: 30 ივნისი 2025 წ

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	388,058	368,110	756,168
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	130,074	4,331,103	4,461,177
3	მთლიანი სესხები	43,683,801	733,275	44,417,076
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(4,491,457)	(486,602)	(4,978,059)
3.2	წმინდა სესხები	39,192,344	246,673	39,439,017
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	373,852	1,603	375,455
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	164,248		164,248
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	894,996		894,996
9	სხვა აქტივები	37,630	6,055	43,685
10	მთლიანი აქტივები	41,181,202	4,953,544	46,134,746
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	1,000	0	1,000
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	361,972	505,820	867,792
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	4,300	2,607	6,907
15	სხვა ვალდებულებები	1,519,731	4,738	1,524,469
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	1,887,003	513,165	2,400,168
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,505,587		2,505,587
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	0		0
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	41,228,991		41,228,991
23	მთლიანი კაპიტალი	0		0
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	43,734,578		43,734,578
		45,621,581	513,165	46,134,746

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია შპს მისო ზერმელი
თარიღი: 30 ივნისი 2025 წ

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	23,290	109,597	132,887
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	4,108,236	96,880	4,205,116
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	2,645,295	96,880	2,742,175
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	1,462,941	0	1,462,941
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	103,169	0	103,169
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	103,169		103,169
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	498,158	30,356	528,514
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	4,732,853	236,833	4,969,686
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1,853	11,571	13,424
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	196	14,278	14,474
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	23,155		23,155
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	25,204	25,849	51,053
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	4,707,649	210,984	4,918,633
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით	94,094	6,508	100,602
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურეობის მიხედვით	95,140	6,508	101,648
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურეობის მიხედვით	1,046		1,046
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	6,748		6,748
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-145,333		-145,333
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან			0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	293,907		293,907
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	249,416	6,508	255,924
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	324,644		324,644
26	პერსონალის ხარჯები	1,144,260		1,144,260
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	21,625		21,625
28	ოჯარის ხარჯები	295,275		295,275
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	68,599		68,599
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	226,505		226,505
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	2,080,908	0	2,080,908
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1,831,492	6,508	-1,824,984
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	2,876,157	217,492	3,093,649
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-103,850		-103,850
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-1,033,630		-1,033,630
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-1,137,480		-1,137,480
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	4,013,637	217,492	4,231,129
39	მოგების გადასახადი	846,226		846,226
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	3,167,411	217,492	3,384,903
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	3,167,411	217,492	3,384,903